

Soft Spread

UNIT: 1 x 2kg



Description

Perfect for cakes & pastries, Great for baking and cooking.



Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

Specifications

Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	1850 kJ 450 kcal
Fat	50 g
- of which saturates	12 g
Carbohydrates	0 g
- of which sugars	0 g
Fibre	0 g
Protein	0 g
Salt	1.4 g

Allergens

Contains Cereal	No
Contains Gluten	-
Contains Milk	No
Contains Eggs	No
Contains Peanuts	No
Contains Nuts	No
Contains Crustaceans	No
Contains Mustard	No
Contains Fish	No
Contains Lupin	No
Contains Sesame	No
Contains Celery	No
Contains Soya	No
Contains Molluscs	No
Contains Sulphur Dioxide	No

Dietary Information

Suitable for Vegetarians	Yes
Suitable for Vegans	Yes
Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	
Suitable for Coeliacs	
Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No

Ingredients

Vegetable Oils (Rapeseed oil, Palm oil), Water, Salt, Emulsifier E471, Preservative E202, Colours E160b(i), E100, Acidity Regulator E330, Flavouring.

Directions for Use

Suitable for spreading and shallow frying.

Storage Instructions

Keep refrigerated (< 5°C), away from direct sunlight and odourous materials.

Packaging

GTIN: 5060154038811
Inner GTIN: 5060154038828
Weight/Volume:
Packaging Type: Plastic Tub

Country of Origin

Ireland (Produced in Republic of Ireland using non-UK vegetable oils Produced in Ireland for Fairway Foodservice Plc, West Yorkshire, HD2 1GN)

All Allergen and Nutrition information drawn from www.erudus.com on 05/05/2025